
UCHWAŁA NR IX/60/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 października 1990 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste
i wydzierżawienie nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 3 oraz art. 23 ust. 1 pkt a ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. Nr 14 poz. 74 z 1989 r. -
tekst jednolity  późn. zmianami Dz. U. Nr 29 po. 154, z 1989 r. i Dz. U. z 1990 r. Nr 14
poz. 90 i Dz. U. Nr 34 poz. 198 z 1990 r./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 3o ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95
i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości

stanowiących własność gminy Kraków położonych w Krakowie Krowodrzy w rejonie
ulic Na Błonie i Balickiej oznaczonych nr nr: 418/6, 418/7, 418/8, 418/9, 418/10,
418/11, 418/12, 418/13, 418/14, w obr. 6 - Bronowice Małe o pow. łącznej 16,24 m2

objęte Kw 30380 na rzecz inwestorów pawilonów handlowo usługowych na os. Widok
obecnie Bronowice Nowe.

§2.
Cena gruntu oddawanego w użytkowanie wieczyste oraz warunki umowy

określone zostaną zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


